ヤマダニュース

発行２０24 年 2 月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９９－０10

920／1500 ホースユニット(静止用)販売終了のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では長きに渡りご愛顧頂きました「920／1500 ホースユニット(静止用)」

を以下の通り販売終了とさせて頂くこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

   敬具

記

【該当製品】

製品番号 型式 品名 ホース 仕様

H911220 HU-1500NRN

排気ホースユニット

（９２０／１５００）

NR-CP
ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ付

H912020 HU-1500NRND ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ・ﾀﾞﾝﾊﾟｰ付

H921220 HU-1500NFCN
NFC-3

ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ付

H922020 HU-1500NFCND ﾉｽﾞﾙﾎﾙﾀﾞｰ・ﾀﾞﾝﾊﾟｰ付

【後継機種】 バランサー式の、920／1500 ホースユニット(移動用)については販売継続いたしますので

今後は下記機種に統合いたします。

製品番号 型式 品名 ホース 仕様

H910920 HU-1500NRNDS 排気ホースユニット

（９２０／１５００）

NR-CP ﾊﾞﾗﾝｻｰ・ﾀﾞﾝﾊﾟｰ・

ｾｰﾌﾃｨｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ付H920020 HU-1500NFCBDS NFC-3

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫

以上